Žurnalinis staliukas Vnt. 6 340 2040

35. Elektra valdomos 
stalo kojos

Vnt. 10 400 4000

36. Darbo kėdė Vnt. 10 170 1700

37. Šaldytuvo spintelė Vnt. 1 190 190

37400,00

7854,00

45254,00

P V
M .
Preliminari bendra pasiūlymo kaina (pasiūlymų palyginimui)** su PVM  
45254,00 EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt keturi 
eurai

* Nurodytos preliminarios prekių apimtys bus užsakomos pagal perkančiosios 
organizacijos poreikį.

** Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pasiūlymo kaina yra 59 290,00	 
EUR su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo objekto dalies kaina bus didesnė,